

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 玉 野 道

令和 3 年度			支出(使途基準項目別)												残高		
領収書 番号	支払年月 年 月 日	活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費		⑫ 共通経 費	小計
	3 4 5	第一・四半期交付分	480,000														480,000
1	3 4 7	玉野まこと通信No.77制作代(ホクビ)				582,560										582,560	-102,560
2	3 4 23	しんぶん赤旗購読料4月分								4,427						4,427	-106,987
3	3 4 26	北陸中日新聞購読料4月分								3,300						3,300	-110,287
4	3 4 26	読売新聞購読料4月分								3,400						3,400	-113,687
5	3 4 26	日本経済新聞購読料4月分								4,000						4,000	-117,687
6	3 4 26	北國新聞・産経新聞購読料4月分								7,434						7,434	-125,121
7	3 4 28	公明新聞購読料4月分								1,887						1,887	-127,008
8	3 5 6	補助職員費4月分										31,500				31,500	-158,508
9	3 5 12	ガソリン代(北星産業)													2,791	2,791	-161,299
10	3 5 24	コピー機カウンター料金(㈱OST)											665			665	-161,964
12	3 5 21	しんぶん赤旗購読料5月分								4,427						4,427	-166,391
13	3 5 26	読売新聞購読料5月分								3,400						3,400	-169,791
14	3 5 26	北陸中日新聞購読料5月分								3,300						3,300	-173,091
15	3 5 26	日本経済新聞購読料5月分								4,000						4,000	-177,091
16	3 5 26	北國新聞・産経新聞購読料5月分								7,434						7,434	-184,525
17	3 5 28	公明新聞購読料5月分								1,887						1,887	-186,412
18	3 5 31	事務所インターネット4月使用分(NTTコ ミュニケーションズ)											715			715	-187,127
19	3 6 1	補助職員費5月分										31,500				31,500	-218,627
20	3 6 7	ガソリン代(北星産業)													3,016	3,016	-221,643
21	3 6 10	電話料金4月使用料(NTTファイナンス)											2,739			2,739	-224,382
22	3 6 10	携帯電話通話料金(4月使用分)													5,958	5,958	-230,340
23	3 6 22	コピー機カウンター料金(㈱OST)											750			750	-231,090
24	3 6 25	しんぶん赤旗購読料6月分								4,427						4,427	-235,517
25	3 6 25	日本経済新聞購読料6月分								4,000						4,000	-239,517
26	3 6 25	北陸中日新聞購読料6月分								3,300						3,300	-242,817
27	3 6 25	読売新聞購読料6月分								3,400						3,400	-246,217
28	3 6 25	北國新聞・産経新聞購読料6月分								7,434						7,434	-253,651
29	3 6 28	公明新聞購読料6月分								1,887						1,887	-255,538
30	3 6 30	事務所インターネット5月使用分(NTTコ ミュニケーションズ)											715			715	-256,253
31	3 7 1	補助職員費6月分										31,500				31,500	-287,753
32	3 7 5	コピー機リース代 6月、7月分													9,900	9,900	-297,653
33	3 7 6	ガソリン代(北星産業)	480,000														182,347
34	3 7 12	携帯電話通話料金(5月使用分)													7,084	7,084	171,059
35	3 7 12	電話料金5月使用料(NTTファイナンス)											2,787			2,787	168,272
36	3 4 20	創生かなざわ共用費概算払分4月分												15,000		15,000	153,272
37	3 5 20	創生かなざわ共用費概算払分5月分												16,000		16,000	137,272
38	3 6 18	創生かなざわ共用費概算払分6月分												16,000		16,000	121,272
39	3 7 20	創生かなざわ共用費概算払分7月分												16,000		16,000	105,272
40	3 7 26	読売新聞購読料7月分								3,400						3,400	101,872
41	3 7 26	北陸中日新聞購読料7月分								3,300						3,300	98,572
42	3 7 28	北國新聞・産経新聞購読料7月分								7,434						7,434	91,138
43	3 7 28	日本経済新聞購読料7月分								4,000						4,000	87,138
44	3 7 29	しんぶん赤旗購読料7月分								4,427						4,427	82,711
45	3 7 29	公明新聞購読料7月分								1,887						1,887	80,824
46	3 8 2	補助職員費7月分										31,500				31,500	49,324
47	3 8 2	事務所インターネット6月使用分(NTTコ ミュニケーションズ)											715			715	48,609
48	3 8 3	コピー機リース代 8月分													4,950	4,950	43,659
49	3 8 6	ガソリン代(北星産業)													5,642	5,642	38,017
50	3 8 10	携帯電話通話料金(6月使用分)													5,961	5,961	32,056
51	3 8 10	電話料金6月使用料(NTTファイナンス)											2,713			2,713	29,343
52	3 8 20	創生かなざわ共用費概算払分8月分												16,000		16,000	13,343

令和 3 年度				支出(使途基準項目別)												残高			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広報費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費		⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計
	年	月	日			①	②	③	④	⑤	⑥	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫		
53	3	8	23	読売新聞購読料8月分									3,400					3,400	9,943
54	3	8	24	北國新聞・産経新聞購読料8月分									7,800					7,800	2,143
55	3	8	24	日本経済新聞購読料8月分									4,000					4,000	-1,857
56	3	8	25	公明新聞購読料8月分									1,887					1,887	-3,744
57	3	8	25	北陸中日新聞購読料8月分									3,300					3,300	-7,044
58	3	8	30	しんぶん赤旗購読料8月分									4,427					4,427	-11,471
59	3	8	31	事務所インターネット7月使用分(NTTコ ミュニケーションズ)											715			715	-12,186
60	3	9	1	補助職員費8月分										31,500				31,500	-43,686
61	3	9	3	コピー機リース代 9月分													4,950	4,950	-48,636
62	3	9	6	ガソリン代(北星産業)													4,612	4,612	-53,248
63	3	9	10	電話料金7月使用分(NTTファイナンス)											2,754			2,754	-56,002
64	3	9	10	携帯電話通話料金(7月使用分)													5,877	5,877	-61,879
65	3	9	17	創生かなざわ共用費概算払分9月分												16,000		16,000	-77,879
66	3	9	22	日本経済新聞購読料9月分									4,000					4,000	-81,879
67	3	9	24	北國新聞・産経新聞購読料9月分									7,800					7,800	-89,679
68	3	9	24	しんぶん赤旗購読料9月分									4,427					4,427	-94,106
69	3	9	24	北陸中日新聞購読料9月分									3,300					3,300	-97,406
70	3	9	24	読売新聞購読料9月分									3,400					3,400	-100,806
71	3	9	28	公明新聞購読料9月分									1,887					1,887	-102,693
72	3	9	29	玉野まこと通信No.78制作代(ホクビ) 55,000部				582,560										582,560	-685,253
73	3	9	30	事務所インターネット8月使用分(NTTコ ミュニケーションズ)											715			715	-685,968
74	3	10	1	補助職員費9月分										31,500				31,500	-717,468
75	3	10	4	コピー機リース代 10月分													4,950	4,950	-722,418
76	3	10	6	石川自治と教育(令和3年4月~令和4年3 月分購読料)									3,000					3,000	-725,418
77	3	10	5	第三・四半期交付分	480,000														-245,418
78	3	10	6	ガソリン代(北星産業)													5,973	5,973	-251,391
79	3	10	11	携帯電話通話料金(8月使用分)													5,999	5,999	-257,390
80	3	10	11	電話料金8月使用分(NTTファイナンス)											2,718			2,718	-260,108
81	3	10	20	創生かなざわ共用費概算払分10月分												16,000		16,000	-276,108
82	3	10	22	コピー機カウンター料金(機OST)													852	852	-276,960
83	3	10	21	しんぶん赤旗購読料10月分									4,427					4,427	-281,387
84	3	10	21	北陸中日新聞購読料10月分									3,300					3,300	-284,687
85	3	10	25	北國新聞・産経新聞購読料10月分									7,800					7,800	-292,487
86	3	10	25	日本経済新聞購読料10月分									4,000					4,000	-296,487
87	3	10	26	公明新聞購読料10月分									1,887					1,887	-298,374
88	3	10	27	読売新聞購読料10月分									3,400					3,400	-301,774
89	3	11	1	補助職員費10月分										31,500				31,500	-333,274
90	3	11	1	事務所インターネット9月使用分(NTTコ ミュニケーションズ)											715			715	-333,989
91	3	11	4	コピー機リース代 11月分													4,950	4,950	-338,939
92	3	11	8	ガソリン代(北星産業)													4,723	4,723	-343,662
93	3	11	10	携帯電話通話料金(9月使用分)													5,869	5,869	-349,531
94	3	11	10	電話料金9月使用分(NTTファイナンス)											2,766			2,766	-352,297
95	3	11	19	創生かなざわ共用費概算払分11月分												16,000		16,000	-368,297
96	3	11	24	玉野まこと通信No.79はがき購入代四面は がき252円×1001枚				252,252										252,252	-620,549
97	3	11	25	読売新聞購読料11月分									3,400					3,400	-623,949
98	3	11	25	北陸中日新聞購読料11月分									3,300					3,300	-627,249
99	3	11	26	北國新聞・産経新聞購読料11月分									7,800					7,800	-635,049
100	3	11	26	日本経済新聞購読料11月分									4,000					4,000	-639,049
101	3	11	26	しんぶん赤旗購読料11月分									4,427					4,427	-643,476
102	3	11	29	公明新聞購読料11月分									1,887					1,887	-645,363
102	3	11	30	事務所インターネット10月使用分(NTTコ ミュニケーションズ)											715			715	-646,078

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

職員氏名: 玉 野 道

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
103	3	12	1	補助職員費11月分								31,500					31,500	-677,578	
104	3	12	3	コピー機リース代 12月分												4,950	4,950	-682,528	
105	3	12	6	ガソリン代(北星産業)												4,668	4,668	-687,196	
106	3	12	10	電話料金10月使用分(NTTファイナンス)									2,744				2,744	-689,940	
107	3	12	10	携帯電話通話料金(10月使用分)												5,919	5,919	-695,859	
108	3	12	20	創生かなざわ共用費概算払分12月分 玉野まこと通信No.79はがき購入代63円× 4000枚(ホクビ)			252,000							16,000			16,000	-711,859	
109	3	12	21	玉野まこと通信No.79制作代(ホクビ) 8,004部			68,640										68,640	-1,032,499	
111	3	12	21	読売新聞購読12月分							3,400						3,400	-1,035,899	
112	3	12	21	北陸中日新聞購読料12月分							3,300						3,300	-1,039,199	
113	3	12	22	北國新聞・産経新聞購読料12月分							7,800						7,800	-1,046,999	
114	3	12	23	公明新聞購読料12月分							1,887						1,887	-1,048,886	
115	3	12	24	日本経済新聞購読料12月分							4,000						4,000	-1,052,886	
116	3	12	24	しんぶん赤旗購読料12月分							4,427						4,427	-1,057,313	
117	4	1	4	コピー機リース代 1月分												4,950	4,950	-1,062,263	
118	4	1	4	事務所インターネット11月使用分(NTTコ ミュニケーションズ)									715				715	-1,062,978	
119	4	1	4	補助職員費12月分								31,500					31,500	-1,094,478	
120	4	1	5	第四四半期 携帯電話通話料金(11月使用分)	480,000													-614,478	
121	4	1	11	電話料金11月使用分(NTTファイナンス)													5,928	5,928	-620,406
122	4	1	12	ガソリン代(北星産業)									2,801				2,801	-623,207	
123	4	1	20	創生かなざわ共用費概算払分1月分 ホームページのための年間ドメイン更新 料、年間レンタルサーバー利用料金(北陸 ソフト開発)												4,726	4,726	-627,933	
124	4	1	22	ホームページのための年間ドメイン更新 料、年間レンタルサーバー利用料金(北陸 ソフト開発)			31,845											31,845	-675,778
125	4	1	24	コピー機カウンター料金(朝OST)									1,900				1,900	-677,678	
126	4	1	24	読売新聞購読1月分							3,400						3,400	-681,078	
127	4	1	25	日本経済新聞購読料1月分							4,000						4,000	-685,078	
128	4	1	26	北國新聞・産経新聞購読料1月分							7,800						7,800	-692,878	
129	4	1	26	北陸中日新聞購読料1月分							3,300						3,300	-696,178	
130	4	1	28	しんぶん赤旗購読料1月分							4,427						4,427	-700,605	
131	4	1	31	公明新聞購読料1月分							1,887						1,887	-702,492	
132	4	1	31	事務所インターネット12月使用分(NTTコ ミュニケーションズ)									715				715	-703,207	
133	4	2	1	補助職員費1月分								29,925					29,925	-733,132	
134	4	2	3	コピー機リース代 2月分												4,950	4,950	-738,082	
135	4	2	7	ガソリン代(北星産業)												5,423	5,423	-743,505	
136	4	2	10	電話料金12月使用分(NTTファイナンス)													2,784	-746,289	
137	4	2	10	携帯電話通話料金(12月使用分)													6,531	-752,820	
138	4	2	17	コピー機カウンター料金(朝OST)									11,407				11,407	-764,227	
139	4	2	18	創生かなざわ共用費概算払分2月分													16,000	-780,227	
140	4	2	24	北陸中日新聞購読料2月分							3,300						3,300	-783,527	
141	4	2	24	読売新聞購読料2月分							3,400						3,400	-786,927	
142	4	2	25	北國新聞・産経新聞購読料2月分							7,800						7,800	-794,727	
143	4	2	25	日本経済新聞購読料2月分							4,000						4,000	-798,727	
144	4	2	25	公明新聞購読料2月分							1,887						1,887	-800,614	
145	4	2	28	事務所インターネット1月使用分(NTTコ ミュニケーションズ)									715				715	-801,329	
146	4	3	1	補助職員費2月分								28,350					28,350	-829,679	
147	4	3	3	コピー機リース代 3月分												4,950	4,950	-834,629	
148	4	3	4	しんぶん赤旗購読料2月分							4,427						4,427	-839,056	
149	4	3	10	電話料金1月使用分(NTTファイナンス)													2,725	-841,781	
150	4	3	10	携帯電話通話料金(1月使用分)													6,560	-848,341	
151	4	3	14	ガソリン代(北星産業)													6,936	-855,277	
152	4	3	18	創生かなざわ共用費概算払分3月分										16,000			16,000	-871,277	

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 玉 野 道

令和 3 年度				支出(使途基準項目別)												(単位:円)			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計	残高
	年	月	日																
153	4	3	25	北陸中日新聞購読料3月分									3,300					3,300	-874,577
154	4	3	25	読売新聞購読料3月分									3,400					3,400	-877,977
155	4	3	25	しんぶん赤旗購読料3月分									4,427					4,427	-882,404
156	4	3	25	日本経済新聞購読料3月分									4,000					4,000	-886,404
157	4	3	25	北國新聞・産経新聞購読料3月分									7,800					7,800	-894,204
158	4	3	28	公明新聞購読料3月分									1,887					1,887	-896,091
159	4	3	31	事務所インターネット2月使用分(NTTコ ミュニケーションズ)											715			715	-896,806
160				補助職員費3月分未払金										31,500				31,500	-928,306
161				携帯電話通話料金(2月使用分)未払金													6,102	6,102	-934,408
162				電話料金2月使用分(NTTファイナンス)未 払金											2,720			2,720	-937,128
163				携帯電話通話料金(3月使用分)未払金													6,007	6,007	-943,135
164				コピー機カウンター料金(糊OST)											2,029			2,029	-945,164
165				ガソリン代(北里産業)未払金													5,732	5,732	-950,896
166				事務所インターネット3月使用分(NTTコ ミュニケーションズ)未払金											715			715	-951,611
167				電話料金3月使用分(NTTファイナンス)未 払金											2,751			2,751	-954,362
168				創生かなざわ共用費精算払戻金	7,497														-946,865
				自己資金	946,865														0

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 玉 野 道

令和 3 年度				(単位:円)															
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)											残高		
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費		⑫ 共通経 費	小計
					2,874,362	0	0	1,769,857	0	0	0	0	299,304	373,275	59,185	191,000	181,741	2,874,362	0